И.о. директора ГБОУ СОШ с.Патровка
Сторожковой Надежде Николаевне
                                                                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_______________________________________________________________

                                                                                                родителя (законного представителя) ребёнка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________
                                                                         (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребёнка
_________________________в детский сад _________________на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности.
Дата и место рождения ребёнка_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребёнка_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей)__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Язык образования - русский, родной язык из числа языков народов России____________________.

                                                                                                                                                                                   (указать какой язык)
________________         _______________________________   «_____» _________________ 20___г.

         (подпись)                                                           (расшифровка подписи)                                                   (дата)

К заявлению прилагаю следующие документы в оригиналах и копиях (перечислить):

1)__________________________________________________________________________________

2)__________________________________________________________________________________

3)__________________________________________________________________________________

4)__________________________________________________________________________________

________________         _______________________________   «_____» _________________ 20___г.

         (подпись)                                                           (расшифровка подписи)                                                   (дата)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

с уставом ГБОУ СОШ с.Патровка, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой дошкольного образования и другими локальными актами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

___________________         _______________________________   «_____» _______________20___г.

         (подпись)                                                           (расшифровка подписи)                                                   (дата)

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (Часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006г. N152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N31, ст. 3451)) в целях, связанных с образовательным процессом.

___________________         _______________________________   «_____» ______________ 20___г.

         (подпись)                                                           (расшифровка подписи)                                                   (дата)